1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	17 февраля 2023 года
	№
	101
	                                  г. Анадырь

	О признании утратившим силу Постановления Правительства Чукотского автономного округа от 29 августа 2008 года № 147

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации и Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 августа 2008 года № 147 «Об уполномоченном органе по дополнительному использованию органами государственной власти Чукотского автономного округа собственных финансовых средств на осуществление полномочий, переданных Российской Федерацией, по финансовому обеспечению государственного задания по оказанию дополнительной медицинской помощи врачами-терапевтами участковыми, врачами-педиатрами участковыми, врачами общей практики (семейными врачами), медицинскими сестрами участковыми врачей-терапевтов участковых, врачей-педиатров участковых, медицинскими сестрами врачей общей практики (семейных врачей)».
	Первый заместитель

Председателя Правительства
	А.А. Калинова